
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIAUS  
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS (LIETUVOS RESPUBLIKA) IR VOLUINĖS VOLODIMIRO MIESTO 

TARYBOS (UKRAINA) BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI“ PROJEKTO 

 

2022 m. gegužės 9 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas – pritarti Lietuvos Respublikos Raseinių rajono savivaldybės ir Ukrainos 

Voluinės Volodimiro miesto tarybos bendradarbiavimo sutarčiai. Tarybai patvirtinus sprendimo 

projektą, o merams pasirašius bendradarbiavimo sutartį, atsižvelgiant į abipusį interesą, būtų 

siekiama bendradarbiauti ekonomikos, pramonės, plėtros, kultūros, turizmo, švietimo, sporto, 

jaunimo politikos, sveikatos, socialinės apsaugos, vietos savivaldos srityse ir prireikus teikti 

visokeriopą paramą, labdaringą/humanitarinę pagalbą pagal savo galimybes. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Platesnės tarptautinio bendradarbiavimo galimybės. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas reglamento nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 
 

 7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorė Raseinių rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos, kultūros ir 

turizmo skyriaus vyriausioji specialistė Greta Čėsnaitė. 

 

 

Komunikacijos, kultūros ir 

turizmo skyriaus vyr. specialistė Greta Čėsnaitė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


